
                  
   REPUBLIKA HRVATSKA 

       ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO  

           GRADONAČELNIK               

Klasa: 363-05/11-01/39 

Ur. broj: 2167/01-09/01-11-2 

Poreč-Parenzo, 08. lipnja 2011. 

 
 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 
Poreča", broj 06/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 08. lipnja 2011. godine, 

razmotrilo Studiju izvodljivosti za Porečki projekt pod nazivom Feasibility Study Poreč 
Sewerage and Waste Water Treatment Plants – Final Report, te je donio sljedeći 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 

 1. Utvrđuje se Studija izvodljivosti za Porečki projekt pod nazivom Feasibility Study 
Poreč Sewerage and Waste Water Treatment Plants – Final Report (Studija izvodljivosti – 

Poreč, kanalizacija i uređaji za pročišćavanje otpadnih voda – završno izvješće),  iz lipnja 
2011.godine, te aplikacijski paket sa svom pratećom dokumentacijom, te prijedlog za 

donošenje odluke o upućivanju nominacije projekta Poreč pod nazivom "Poreč, Sewerage and 
Waste Water Treatment Plants" (Poreč, kanalizacija i uređaji za pročišćavanje otpadnih voda) 
putem izrađenog aplikacijskog paketa u proceduru odobrenja za sufinanciranjem projekta od 

strane fondova Europske Unije, te se predlaže Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo da 
dostavljeni materijal razmotri i prihvati u predloženom obliku.  

 
 2. Na sjednici Gradskog vijeća, Studiju iz točke 1. ovog Zaključka prezentirati će 
Rodoljub Kosić - direktor "Usluge Poreč" d.o.o. Poreč i Mate Soža - izrađivač ekonomske 

analize. 
 

 

         GRADONAČELNIK 

                                                                                                   Edi Štifanić 

 
 

Dostaviti: 
1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo 
2. "Usluga Poreč" d.o.o. Poreč - direktoru, 

3. "Hrvatske vode" Zagreb - putem "Usluge Poreč", 
4. Pismohrana - ovdje. 

 


